

Årsredovisning
för
Örkelljunga Ägg AB
556772-9800

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Falk, Styrelseledamot
2026-02-02

Styrelsen för Örkelljunga Ägg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har bestått av ekoproduktion av ägg. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Örkelljunga. Bolaget är helägt dotterbolag till Swedegg AB, 556583-4768 med säte i Linköping

Företaget har sitt säte i Mjölby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat väsentligt under räkenskapsåret. Verksamheten förbereder för avveckling och överförs till annat bolag inom koncernen.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 50 | 1 355 | 10 845 | 6 547 |
| Resultat efter finansiella poster | 48 | 551 | 0 | 0 |
| Balansomslutning | 572 | 524 | 734 | 1 653 |
| Soliditet (%) | 98,2 | 100,0 | 71,2 | 31,6 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 422 681 | 947 | 523 628 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 947 | -947 | 0 |
| Årets resultat | | | 37 954 | 37 954 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 423 628 | 37 954 | 561 582 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 423 629 |
| årets vinst | 37 954 |
| | 461 583 |

| | |
|------------------------|----------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 461 583 |
| | 461 583 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | |
|--|---------------|------------------|
| Nettoomsättning | 49 606 | 1 354 519 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 704 624 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 49 606 | 2 059 143 |

Rörelsekostnader

| | | |
|-------------------------------|---------------|-------------------|
| Handelsvaror | 0 | -763 395 |
| Övriga externa kostnader | -1 812 | -744 709 |
| Summa rörelsekostnader | -1 812 | -1 508 104 |
| Rörelseresultat | 47 794 | 551 039 |

Finansiella poster

| | | |
|--|---------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 4 | 120 |
| Summa finansiella poster | 4 | 120 |
| Resultat efter finansiella poster | 47 798 | 551 159 |

Bokslutsdispositioner

| | | |
|------------------------------------|---------------|-----------------|
| Lämnade koncernbidrag | 0 | -550 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | -550 000 |
| Resultat före skatt | 47 798 | 1 159 |

Skatter

| | | |
|-------------------------|---------------|------------|
| Skatt på årets resultat | -9 844 | -212 |
| Årets resultat | 37 954 | 947 |

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

515 639

515 639

Övriga fordringar

212

442

Summa kortfristiga fordringar

515 851

516 081

Kassa och bank

Kassa och bank

55 788

7 760

Summa kassa och bank

55 788

7 760

Summa omsättningstillgångar

571 639

523 841

SUMMA TILLGÅNGAR

571 639

523 841

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

423 629

422 681

Årets resultat

37 954

947

Summa fritt eget kapital

461 583

423 629

Summa eget kapital

561 583

523 629

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

10 056

212

Summa kortfristiga skulder

10 056

212

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

571 639

523 841

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Peter Falk
Peter Falk
Ordförande
2026-01-30

Malin Falk
Malin Falk

2026-01-30

Alexander Falk
Alexander Falk

2026-01-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-30

Tobias Pettersson
Tobias Pettersson
Auktoriserad revisor
